
obec KíUmVii. lČo oo2a32a2

Rozpočtové změny s důVodovou zpráVou

Schválené rozpočtové opatření č, LO|2O23
žastupjtelstvu piedloženy ke schváleni úpíaw rozpočlu

Přúmy
Pal Pól ólg1 org2 N+z+uz zJ MU PŮvodňíhodhola

1113

1121
1381

1511

4222 23L
4222 lo79
4222

550000,00
4500000,00

100000,00
1000000,oo

0,00

0,00

10 10o 000,00
1625o000100

140 000,00

700 000,00

35 000,00

45 000,00

10 000 000,00

100 000,00
_10100000,00

920 000,00

690000,00
5 200 000,00

135 000,00

1045000,00
10o0o000,00

100 000 00

000
17170 000,00

Příiem z daně ž příjmů i/žických osob
Příjem 2 daně ž příjmů pláVnických

Příjem 2 daně ž ha2aídních heí s
Příjefr z daně z nemovitých věcí
lnvesliční při]alé ranslery od kíajů

lnvestiční při]até lr slery od kajů
lnvestiční při]até lr slery od kíajů

3392 2732

3392 2327

3392 2324

50 900,00

0,00

9 000,00

59900,00

12100,00
1500,00

20000,00
33 600,00

63 000 00 Příjem z pronájmu nebo pachtu

150000 Přialéperěžiléneinvestičnídary
29 000,00 Přiaté neinvesliční piíspěvky a náhlady
93 500,00 záimová činnosl v kultuřé

3412 2717 8 000 00 8 000,00 Pří]em z posMováníslužeb ýýlobkú.
3412 2132

3412 2324

19 000,00

o,o0

19 000,00

300 00

100 00

8400t00

19300,00
100,00

27400l00

Pii]em 2 píonáimu nebo pachtu

Pň]aié ne nveslični plíspěVky a náhíady
sportovní zalížení vě v|6lnicwí

3632 2111
3632 2131

3632 2132

3632 2324

2 900,00

2 800,00

13oo,00
o,00

7 000,00

1 000 00

l000,00
700,00

100,00

aOOt00

1900,o0
3 800,00
2 000,00

100,00

7a00,00

Pií]my 2 posMovánislužeb a
Přúmy z píonájm! pozemků

Příjmy z píonáimu oslamích nemoMtých

PŤraté neinvestční piíspěvky a náhíady

36392119
36393111

3 700,00

0,00

87o0loo

2200,00
70 300,00

72500,00

10 900.00 Piúmy zvashíčinnoslijnd
70 300,00 Piúem z plode]e pozemku

81 20q00 komunání §l!žby a územní lo2voj
3125 zlll 15000000

150 000,00

20 000,00

2000o,00
170 000,00 Příjmy z posMóVáníslužeb a
170 000,00 Využíváníazň.škodňování

6409 2329 000
0,00 100,00

100,00 oslatní nedaňové přijňy ]inde
100,00 ostďní činnosti jiňde he2ařa2ené

16494600,00 1055400,00 17 550 000,00

Výdaje
Par Pol org7 ol92 N+2+u2 zJ MU Původní ho.]no'a

232L 6t2! 44 037 600,00
,l4 037 600,00

20 000 000,00

20 000 000j00

64 037 600,00 Budoq/, haly a stavby

64 o37 600,00 odváděnj a čislě.i odpadních vod a
3392 5139

3392 5153
36400.00

156 000.00

192400,00

3 000,00
-3 000,00

0,00

39 400 00 Nákupmale álU iinde nezařde
153 000 00 Plyn

192 400,00 žálmová činnosl v klltuře
20 000 000,00 64230 000,00

Financování
Par Pol org7 olg2 N+z+Uz zJ Mu původni hodnota

3115

a724
3 069100,00

_3 069100,oo

17 934 600 00

960 000 00

ú 9,14 600,00

14915 5o0,o0 ZměnaštaVU kíátkodobých prost

960 000,00 Uhídené §plátl<y dlouhodobých
15 875 500.00

Změna závazných ukaz atelů

_3 069100,00 $ 944 600,00 15a75 500,00

:Ll2



obéc KíUmVil lČo oo2a32a2

zména záv azný ch u kaz ate l ů

Rozpočtové změny s důVodovou zpráVou

Příimy
pal pol Nsl zdí změna
0000 xxxx xxx
3392 xxxx xxx
3412 xxxx xxx
3632 xxxx xxx
3639 xxxx xxx
3725 xxxx xxx
61u)9 xxxx xxx

xxxxx xxxxx xxxxx
Xxxxx xxxxx xxxxx
Xxxxx xxxxx xxxxx
xxxxx xxxxx xxxxx
xxxxx xxxxx xxxxx
xxxxx xxxxx xxxxx
xxxxx xxxxx xxxxx

66 627 000,00

62 300,00

19 000,00

7 000,00

627 100,00

150 000,00

0,00

67 547 000,00

95 900,00

27 400,00

7 800,00

699 600,00

170 000t00

100,00

Bez paraqralu

zájmová činnost v kultuře

sportovn í zařízení ve

KomUnálníslužby a

ostatní činnosti iinde

X

X

x
X

x
X

x

920 000,00

33 600,00

8 400,00

800,00

72 500,00

20 000,00

100,00

67 492 4oo,oo 1 055 400,00 68 547 800,00

Výda'e
zdr Uz zněna

2321xxxx xxx x xxxxx xxxxx xxxxx 60 000 000,00 20 000 000,00 80 000 000,00 odváděnía čistění

60 000 000,00 20 000 000,00 80 000 000,00

Financování
zclr Uz zňěna

0000 8xxx xxx x xxxxx xxxxx xxxxx 5 201800,00 18 944 600,00 ,4 146 4oo.00 FllrAlrcoÝÁŇÍ
Financování celk€m 5 201 800,00 18 944 600,00 24146 400,00

Důvodová zpráVa k íozpočtovému opatření č, 10

V souladu s ustanovením § 16 zakona č.250/2000 sb., o rozpočtových pravidlech územních lozpočtů doide k rožpočtovému
opatření v případě změn rozpočtových prostředkŮ na záVazných uka2atelích (např, změna objemu nebo přesuny mezi
ukazateli).

schváeno usnesením| 23l23rz4 Nazasédání dne: 27.09.2023

Zpíacoval:HanaJakubčíková dne:29,09.2023

OBEC KRUMVÍŘ
69,1 73 Krunlvíř 184

lÓl c0283282, Dlč:

212


